
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

classe 
Monociclos 
Monociclos 
Monociclos 
Monociclos 
Monociclos 
Monociclos 
Monociclos 
Monociclos 
Monociclos 
Monociclos 

N° 
48 
53 
14 
52 
66 
11 
51 

2 
75 
56 

Nom 
Leania De Cala 
Jhon Steven Perez 
Justin Patinaud 
Antonio Cerón Serrano 
Enrique Javier Recio Saguar 
Yann Guillemot 
Aimar Romero Pinto 
Carlos Oliver 
Adrian Exposito 
Guillermo Rodriguez Panea 

Voltes 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

Total Ts 
9:27.457 
9:28.591 
9:28.602 
9:51.416 

10:08.354 
10:18.322 
10:18.323 
10:25.424 

9:40.660 
10:07.874 

Dif 

1.134 
1.145 

23.959 
40.897 
50.865 
50.866 
57.967 
1 Volta 
1 Volta 

Millor Tm 
54.840 
56.319 
56.305 
57.763 
56.015 
58.363 
58.726 
59.615 

1:01.942 
1:02.492 

En volta 
1 
9 
2 
7 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

1.134 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

54.840 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 

48 - Leania De Cala 

 

Impresos: 02/04/2023 17:03:51 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Elèctrics 
Monociclos 

Final 

Cursa (10 Voltes) started at 16:50:04 

Coma-Ruga 0,000 km 

02/04/2023 16:10 
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